FLAVIA

PROCESSO:SIGED25801/2025 / No Paper 2283/2025

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

ASSUNTO: LEI Nº 7.234DE25 DE MARÇO DE 2025

DESPACHO

A

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

VereadoraPaula Pinto Calil

Por ordem do Senhor Prefeito Municipal Abilio Brunini, vimos encaminhar cópia da Leinº

7.234de25 de marçode 2025, que  “ALTERA A LEI Nº 6.399, DE 07 DE JUNHO DE 2019 E SUAS

ALTERAÇÕES POSTERIORES, QUE TRATA SOBRE TRANSAÇÃO E PARCELAMENTO DE CRÉDITOS

FISCAIS DO MUNICÍPIO NO MUTIRÃO DE CONCILIAÇÃO.”, encaminhada para publicação na

Gazeta Municipal.

  Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

Palácio Alencastro, em Cuiabá/MT26demarçode 2025.

Atenciosamente,

ANANIAS MARTINS FILHO

Secretário Municipal de Governo

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300036003400370036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.